Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1

г. Нижние Серги
Приказ

08.09.2020г. г. Нижние Серги №7

Об утверждении перечня коррупционных рисков в МКОУ СОШ № 1 г.
Нижние Серги

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273 - ФЗ «О
противодействии коррупции», с целью организации работы по
предупреждению коррупции в МКОУ СОШ № 1 г. Нижние Серги

приказываю:

1. Утвердить следующий перечень коррупционных рисков: размещение
заказов на поставку товаров и выполнение работ; оказание услуг для нужд
МКОУ СОЩ №1 г. Нижние Серги; ремонт МКОУ СОШ № 1 г. Нижние Серги.
2. Конт^^М^п^зщением приказа оставляю за собой.

Мартьянова Е.Б.№ 1